— 1 —

鄂交监协〔2018〕9号

关于转发中国交通建设监理协会“关于举办
《公路工程标准施工监理招标文件》（2018 年版）和 《公路工程
质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）宣贯培训的通知”的通知

各相关单位：

现将中国交通建设监理协会“关于举办《公路工程标准施工监理招标文

件》（2018年版）和《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）宣

贯培训的通知”中交监协〔2018〕9号文转发给你们，请根据文件精神，认

真做好各单位参训人员的选定（会员单位予以优先考虑），并做好参训人员

的工作安排，保证培训工作顺利进行。同时按要求登陆中国交通建设监理协

会网站的在线报名系统（http://bm.cahwec.com/）完成报名。报名时间为

2018年 3月 14日～3月 31日，培训地点另行通知。

附件：关于举办《公路工程标准施工监理招标文件》（2018年版）和

《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）宣贯培训的通知

湖北省交通建设监理协会

2018年 3月 14日

抄送: 存档

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

http://bm.cahwec.com/）完成报名。报名时间为2018年3月14日～3
http://bm.cahwec.com/）完成报名。报名时间为2018年3月14日～3
http://bm.cahwec.com/）完成报名。报名时间为2018年3月14日～3

— 2 —

附件：

— 3 —

— 4 —